Nom:

Classe: Date :

“La Rentrée” Quiz
How Much French Do You Know?

Translate each word or phrase into English.

1. Bonjour! 8. Je suis...

. Je m'appelle... 9. oui

. moi 10. non

. deux 11. dix
5. cing 12. seize
6. frangais 13. dix-huit

7. américain 14. au revoir




15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

merci

treés bien

Ca va?

vingt-deux

trente

gargon

fille

ami

monsieur

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

rouge

orange

un prof

frére

mere

soeur

chat

chien




33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

lapin

samedi

mardi

lundi

demain

septembre

avril

mois

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

Quand?

I'été

I'année

pourquoi?

I'automne

le nez

la tete

le pied

bleu




